（参考様式） 委任状

委 任 状

私は、下記のとおり代理人を定め、盛土規制法に基づく許可申請その他申請代理に関する

一切の権限を委任します。

   年  月  日

委任者 住所

    氏名

法人にあっては、その事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

記

代理人

住所

氏名

電話番号

委任事項

・（例）宅地造成及び特定盛土等規制法第 12 条 1 項又は第 30 条第 1

項の許可申請から完了検査済証の受領まで

・（例）宅地造成及び特定盛土等規制法第 21 条 1 項又は第 40 条第 1

項の届出から完了届の提出まで

以上